
Cad. 1 / Página 607TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.605 - Disponibilização: terça-feira, 28 de abril de 2020

Salvador-Ba, 27/04/2020.

PORTARIA Nº 105/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Mário Augusto Maia Guimarães Miranda, matrícula 352.797, e Danilo de Paula Pedrosa, matrícula
353.796, para exercerem as atribuições de fiscal e suplente, respectivamente, das eventuais e futuras contratações oriun-
das da Ata de Registro de Preços nº 20/2020, cujo objeto se refere ao registro de preços de material de expediente.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 27 de abril de 2020.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

PORTARIA Nº 104/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Mário Augusto Maia Guimarães Miranda, matrícula 352.797, e Danilo de Paula Pedrosa, matrícula
353.796, para exercerem as atribuições de fiscal e suplente, respectivamente, das eventuais e futuras contratações oriun-
das da Ata de Registro de Preços nº 19/2020, cujo objeto se refere ao registro de preços de material de expediente.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 27 de abril de 2020.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Pregão Eletrônico nº 17/2020 - Proc. SIMP nº 003.0.32622/2019 – Objeto:  Registro de preços de switch, conforme edital e
anexos. AVISO: A Pregoeira Oficial informa aos interessados que a empresa PRODUS SOLUÇÕES EM TI, CNPJ nº 63.270.797/
0001-67, interpôs recurso hierárquico contra decisão de classificação e habilitação da empresa LETTEL DISTRIBUIDORA
DE TELEFONIA LTDA, CNPJ 07.789.113/0001-67. Prazo para contrarrazões de 03 (três) dias úteis, a contar desta publicação.
Monica Sobrinho, Pregoeira Oficial.

03 

PASTA, arquivo, registrador tipo AZ, em papelão 
prensado, tamanho oficio, dimensões 350 mm (largura) x 
280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 
por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, 
fecho metálico com alavanca de aciona. 

UN 1340 POLYCART 12.301,20 260 

04 PASTA, classificador com abas e elástico, em PVC, 280 g. 
Dimensões aprox. 235 x 350 mm, Cristal (transparente). 

UN 3750 ACP 5.662,50 750 

05 
PASTA, documento, tipo classificador, em PVC, com 
prendedor macho e fêmea, 280 g. Dimensões aprox. 235 x 
350 mm, Cristal (transparente). 

UN 2500 ACP 3.425,00 500 

06 

PASTA, suspensa, em fibra marmorizada e plastificada, 
cor verde, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 
235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, 
visor em plástico transparente e etiqueta para 
identificação, com 06 (seis) posições para alojam. 

UN 1670 POLYCART 3.724,10 330 

07 

PERFURADOR metálico, com capacidade para perfurar 
no mínimo 40 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 
160 x 110 x 80 mm, pintura eletrostática, na cor compatível 
com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço 
norma SAE 1112 com oxidação preta. 

UN 300 AXE 14.376,00 50 

08 
RÉGUA em material plástico incolor, graduada em 30 cm, 
subdivisão em mm, com no mínimo 2,00 mm de espessura 
e 25 mm de largura. 

UN 380 WALEU 235,60 70 

09 
SUPORTE para CPU, com rodízios, confeccionado em 
plástico resistente, com sistema de ajuste e travamento de 
rodízios. 

UN 42 MASTICMOL 2.522,10 8 

10 

TESOURA modelo domestica, em aço polido, 8 (oito) 
polegadas, própria para cutelaria, cabo em plástico de alta 
resistência. Embalagem com dados de identificação do 
produto e marca do fabricante. 

UN 550 GATTE 2.750,00 100 

VALOR TOTAL DO LOTE 68.069,60   


